
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 15/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 REGIONE PUGLIA ASSESSORATO AA.GG. BARI
 
Bando di gara appalto fornitura attrezzature informatiche settore Agricoltura.
 
 
 
SEZIONE I:
AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE
 
I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZO UFFICIALE DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Denominazione: Regione Puglia - Ass.to Trasparenza e Cittadinanza Attiva - Settore Affari Generali
Indirizzo: Viale Caduti di tutte le Guerre 15 - 70126 Bari (Italia)
Tel: +39 080 5404080/4224 - telefax: +39 080 5403473
Indirizzo internet (URL): www. regione. puglia.it
 
I.2) INDIRIZZO PRESSO IL QUALE E' POSSIBILE OTTENERE ULTERIORI INFORMAZIONI
Come al punto I.1
 
I.3) INDIRIZZO PRESSO IL QUALE E' POSSIBILE OTTENERE LA DOCUMENTAZIONE
Come al punto I.1
 
I.4) INDIRIZZO AL QUALE INVIARE LE OFFERTE/LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE
Come al punto I.1
 
I.5) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE LIVELLO CENTR4LE
 
 
SEZIONE II:
OGGETTO DELL'APPALTO
 
II.1) DESCRIZIONE/OGGETTO DELL'APPALTO: PUBBLICO INCANTO PER L'AFFIDAMENTO DI
ATTREZZATURE INFORMATICHE NECESSARIE AGLI UFFICI CENTRALI E PERIFERICI DEL
SETTORE AGRICOLTURA
II.1.2) Tipo di appalto di forniture - Acquisto
 
II.1.3) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice

1



Pubblico incanto per la fornitura di apparecchiature informatiche per il Settore Agricoltura
 
II.1.4) Descrizione/oggetto dell'appalto
Come da Disciplinare di gara
 
II.1.5) Luogo di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi
Regione Puglia - Uffici centrali e periferici del Settore Agricoltura
 
II.2) QUANTITATIVO O ENTITA' DELL'APPAUTO
 
II.2.1) Quantitativo o entità totale non superiore a Euro 124.000,00, IVA inclusa
 
II.3) Durata dell'appalto o termine di esecuzione: trenta giorni dall'ordinazione
 
 
SEZIONE III:
INFORMAZIONI
DI CARATTERE GIURIDICO,
ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO
 
III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL'APPALTO
 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste - Euro 5.160,00 per la durata di 180 giorni dalla data di scadenza
per la presentazione delle offerte secondo clausole indicate dal Disciplinare di gara.
 
III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE
 
III.2.1) Indicazioni riguardanti la situazione propria dell'imprenditore/fornitore previste dal Disciplinare di
gara
 
 
SEZIONE IV:
PROCEDURE
 
IV.I) TIPO DI PROCEDURA APERTA
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE PREZZO PIO BASSO Al SENSI DELL'ART. 73 LETT. C) DEL
R.D. N° 827/24
 
IV.3) INFORNIAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
 
IV.3.1) Scadenza fissata per la ricezione delle offerte o delle domande di partecipazione (a seconda del
tipo di procedura, aperta oppure ristretta o negoziata)
16/01/2006 (gg/mm/aaaa) ____ giorni (dalla data di spedizione dell'avviso)
Ore 12,00 (se pertinente)
 
IV.3.2) Linguale utilizzabile/i nelle offerte o nelle domande di partecipazione IT
 
 
SEZIONE V:

2



ALTRE INFORMAZIONI
COMPLEMENTARI:
COME DA DISCIPLINARE DI GARA
 
V.1) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE BANDO 6/12/2005(gg/mm/aaaa).
 
Il Dirigente del Settore
Domenico Console
 
_________________________

3


